

Toimintakertomus 2008-2009

Sporticus ry



SPORTICUS RY
TOIMINTAKERTOMUS 2008-2009

Sporticus ry on liikunta- ja terveystieteiden opiskelijoiden yhdistys. Sen tavoitteena on edistää ja tukea jäsentensä opiskelumahdollisuuksia Jyväskylän yliopistossa ja erityisesti liikunta- ja terveystieteiden tiedekunnassa. Lisäksi Sporticus ry järjestää jäsenistölleen urheilutapahtumia, opintomatkoja, juhlia sekä muuta virkistystoimintaa.

Toimintakauden 2008-2009 tapahtumat on kuvattu alla lyhyesti. Työssä on pyritty esittämään suuria linjoja välttämättä yksityiskohtaista kerrontaa.

1 TOIMIHENKILÖT

Sporticus ry:n hallitus 2008-2009:

Puheenjohtaja:	Mikko Huhtiniemi
Varapuheenjohtaja:	Arto Pesola
Koulutuspoliittinen vastaava:	Jarna Kalpala
2. koulutuspoliittinen vastaava:	Antti-Pekka Rissanen
Talousvastaava:	Tommi Mäkinen
Sihteeri:	Tuulia Hokkanen
Kv-vastaava:	Johanna Paukku
Liikuntavastaava	Juhani Metsäpelto
Emäntä:	Maarit Haarma
Bilevastaava:	Jussi Saarinen
Tiedottaja ja nettivastaava:	Joonas Salminen
Tutorvastaava:	Tuulia Rekola
Ympäristövastaava:	Eveliina Viitanen
Bilevastaavan apulainen:	Samu Martinmäki
Jäsen:	Tuuli Lehto

Toimintaan on aktiivisesti osallistunut myös lukuisia muita henkilöitä erilaisten projektien ja tapahtumien yhteydessä.

1. Edunvalvonta

Liikunta- ja terveystieteiden opiskelijoiden etujen ajaminen on yhdistyksen tärkein ja kriittisin tehtävä, jota pyritään toteuttamaan laajalla rintamalla kaikin mahdollisin keinoin. Työtä koordinoi yhdistyksen hallitus sekä kaikille jäsenille avoin koulutuspoliittinen työryhmä. Tärkeimpinä keinoina ovat jatkuva vaikuttamistyö tiedekunnan ja sen laitosten henkilökunnan kanssa, mahdolliset kannanotot tärkeiksi koetuista asioista (esim. harjoittelumäärärahat) sekä opiskelijaedustajien vaikuttamistyö erilaisissa toimielimissä.

Ainejärjestön edustajia on opiskelijajäseninä lukuisissa eri työryhmissä, toimikunnissa, neuvostoissa, hallituksissa ja muissa tärkeissä ryhmissä, joissa käsitellään opiskelijoita koskevia asioita. Lista jäsenistä ja heidän yhteystietonsa löytyvät yhdistyksen nettisivuilta. Sporticus ry:n korkeakoulupolitiikkaa hallitsee näkemys, jonka mukaan kaikissa yliopistollisissa päättävissä elimissä käsitellään opiskelijoiden asioita vähintäänkin välillisesti, joten niissä on myös oltava opiskelijaedustus.

Sporticus ry:llä on myös valtakunnallinen liikuntatieteiden opiskelijoiden edunvalvontatehtävä, sillä liikuntatieteiden laitos vastaa yksin maamme liikunnanopettajien koulutuksesta.

Yhdistys solmi kauden aikana yhteistyösopimuksen Nuoriso- ja liikunta-alan asiantuntijat ry:n (Nuoli) kanssa, joka on erityisesti liikuntabiologian ja liikunnan yhteiskuntatieteiden opiskelijoille suunnattu Akavan erityisaloihin kuuluva ammattiyhdistys.

2. Virkistystoiminta ja -tilat

Sporticus ry järjesti virkistystoimintaa läpi toimintakautensa. Tenttibileitä järjestettiin kuukausittain perinteiseen tapaan. Lisäksi pyrimme laajentamaan tapahtumatarjontaa sitsien muodossa, joita järjestettiin yhteistyössä muiden ainejärjestöjen kanssa. Yhteistyötä muiden ainejärjestöjen kanssa pyrittiin lisäämään järjestämällä yhteisiä tapahtumia sekä kutsumalla muiden alojen opiskelijoita omiin tapahtumiimme.

Liikunnan väki ja Sporticus järjestivät kauden aikana useita urheilutapahtumia ja -turnauksia. Huhtikuussa liikunnan futisjoukkue ja liikunnan opiskelijat järjestivät opiskelijoiden jalkapallon SM-turnauksen, joka oli vuoden suurimmista kotimaisista opiskelijaliikuntatapahtumista. Lisäksi yhdistyksen jäsenet olivat mukana useissa muissa opiskelijaliikuntatapahtumissa.

Liikunnan rakennuksen opiskelijatilassa on toimikauden aikana tarjottu pientä korvausta vastaan kahvin ja teen keittämismahdollisuus. Tilaan on hankittu toimikauden aikana lisää kalusteita sekä viimeisimpänä palkintokaappi. Tilassa on myös edelleen kaikki tarpeelliset fasilitetit opiskelijoiden elämän helpottamiseksi.

3. Varainhankinta

Yhdistys keräsi toimikaudella varoja jäsenmaksuilla, järjestämällä erilaisia tapahtumia, sekä varainkeruuprojekteilla, joista saatiin tuloja. Aikaisempien vuosien pitkäaikainen talkootoiminta JYP Jyväskylä Oy:n kanssa jouduttiin lopettamaan verottajan antamien uusien ohjeiden vuoksi. Jatkossa näissä hommissa voi jäsenistö käydä ansiotyössä. Talkootoimintaa voidaan jatkaa, mikäli rahankäytön kohde on hyväksyttävä (esim. liikunnan jalkapallojoukkueen EM-kisareissu).

5. Vuosikurssit

Sporticus toimii yhteistyössä vuosikurssien yhteyshenkilöiden kanssa. Vuosikurssit ovat toimineet aktiivisena osana yhdistystä muun muassa hankkimalla varoja omaan ja yhteiseen toimintaan.

6. Hallinto

Yhdistyksen hallintoa on hoitanut sen vuosikokouksessa valitsema hallitus. Hallituksen kokoonpano on määritelty yllä. Hallitus kokoontui kuukausittain sekä piti aktiivisesti yhteyttä sähköpostin avulla.

Yhdistyksen toiminnan tehostamiseksi on pyritty perustamaan erilaisia työryhmiä, joista tähän mennessä Kopo-työryhmän toiminta on vakiintunut. Muiden työryhmien rooleja tullaan selvittämään seuraavalla toimikaudella.

Ainejärjestön tiedotustoiminta jäsenilleen ainejärjestöä koskevista asioista on ollut aktiivista. Liikunta-listoille on tiedotettu harkinnanvaraisesti opiskelijoita koskevista tärkeistä asioista. Lisäksi jäsenistöä on kehoitettu liittymään muille tiedotuslistoille, mikäli he haluavat kuulla yliopiston tai ylioppilaskunnan asioista.

Sporticus ry:n oma ilmoitustaulu on myös toiminut tiedotuskanavana.

Jyväskylässä 21.9.2009

.....
Mikko Huhtiniemi, pj